Mufa swiattowodowa pionowa
DOMEQ3 96J porty 4 okragte 1 owalny + akcesoria IP68

3Fiberlechnic

Mufa $wiattowodowa pionowa DOMEO3 96) w petni
wyposazona do instalacji. Materiat ABS oraz ochrona P68
potwierdzajg najwyzszg jakos¢ muf serii DOME.

Zfgcze do kabli swiattowodowych do 144J). Mufa DOME
koputkowa jest przeznaczona do zabezpieczania kabli,
oraz witokien swiattowodowcyh przy ich rozdzielaniu i
spawaniu. Profesjonalnie  zaprojektowana, formowany
witryskowo korpus zewnetrzny sprawia, ze jest szczelna
zgodnie z normg IP68. Mufy serii DOME moga pracowac
nawet w zakresie temperatur otoczenia od -40 ° C do
+65°C. Moze by¢ umieszczony na stupach, na $cianie lub
zamontowany w studni kanalizacyjnej.

llos¢ spawdw do 144 widkien

Przepust kablowy - 1 owalne i 4 okragte

Kaseta zapasu tub w zestawie

Zintegrowany zawor cisnieniowy

Zintegrowane uszczelnienie, szczelne i wodoodporne
Idealna do napraw kabli

Zgodny z RoHS

Zestaw montazowy w zestawie

Nadaje sie do sieci napowietrznych, doziemi lub
studzienek teletechnicznych

IP68 do 1.5metra

Maksymalna ilos¢ spawow:

llo$¢ spawdw na tacce:
llos¢ tacek:
Maksymalna ilos¢ tacek:
llo$¢ portéw okragtych:
llos¢ portéw owalnych:
Pasujace sSrednice kabli:
Klasa szczelnosci:
Wysokos¢:

Szerokos¢:

Waga:

Kolor:

Materiat:

Temperatura pracy:

]
POLSKI

ID: 4265

96, 144J po dotozeniu kaset
Spawow

24

4 szt.

6 szt.

4 szt.

1 szt.

fiémm -25mm
P68

450mm
223mm

3,8kg

Czarny

ABS

-40°Cto +65°C
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